
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 86 del 20/07/2021    

Repertorio Generale n. 934  del   20/07/2021 

Oggetto: TAORMINA - DIVIETO DI SOSTA NELLA S. S. 114 - 21 - 22 LUGLIO 2021.- . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 86 del 20/07/2021
    

Oggetto: TAORMINA - DIVIETO DI SOSTA NELLA S. S. 114 - 21 - 22 
LUGLIO 2021.- . 

IL DIRIGENTE

ATTESO il Consorzio per le Autostrade Siciliane, giusta Ordinanza n. 136/21 del 
20/07/2021, acquisita al protocollo n. 18899 di questo Ente in data odierna, ha 
comunicato che per ripetizione lavori di indagine strutturale sul cavalcavia n. 1, 
da eseguirsi sulla rete autostradale, verrà chiuso il traffico veicolare dalle ore 
23,00  del  21/07/2021  fino alle  ore  02,00  del  22/07/2021,  nel  tratto  tra  gli 
svincoli   di  Roccalumera  (  Km.  22+000)  e  Taormina  (Km.  36+100) 
dell’autostrada A/18. 

RITENUTO  che  durante  l’esecuzione  di  detti  lavori,  dalle  ore  23,00  del 
21/07/2021 fino alle ore 03,00 del 22/07/2021, dovrà essere disposto nella S. S. 
114, tratto di competenza di questo Ente, il divieto di sosta di tutti i veicoli, con 
la previsione della rimozione forzata, al fine di rendere più agevole il traffico 
veicolare deviato dall’A/18 nella S. S. 114.

VISTO  l’art.  7  del  D.Lgs.  30  Aprile  1992  n.285  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni.

VISTA la nota prot. 24277 del 15/11/2017 a firma della Segretaria Generale del 
Comune di Taormina.

O R D I N A

Per i motivi espressi in narrativa, di vietare la sosta di tutti  i  veicoli,  con la 
previsione  della  rimozione  forzata,  nella  S.  S.  114 dalle  ore  23,00  del 
21/07/2021  fino  alle  ore  02,00  del  22/07/2021,  nel  tratto  tra  lo  svincolo 
autostradale di Taormina e l’incrocio con la via S. Maria Goretti.

Rendere nota al pubblico la presente Ordinanza mediante i prescritti segnali 
stradali.

Notificare la presente Ordinanza a:

copia informatica per consultazione



 Commissariato di P.S. - Taormina 
(comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it);

 Compagnia Carabinieri - Taormina. (tme26167@pec.carabinieri.it);
 ANAS Sicilia (anas.sicilia@postacert.stradeanas.it);
 Consorzio Autostrade Siciliane (autostradesiciliane@posta-cas-it)
 ditta Eight Group-Indagini Strutturali srl (info@pec.indaginistruttuali.eu);
 A.S.M. di Taormina (asmtaormina@gigapec.it);
 TEKRA srl (tekrasrl@legalmail);
 Ing. Massimo Puglisi nella qualità di Responsabile Area Urbanistica e 

LL.PP., per quanto di competenza (m.puglisi@comune.taormina.it).

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 
Ordinanza.

Avverso  la  presente  Ordinanza  potrà  essere  presentato  nei  termini  e  nelle 
forme  di  legge  ricorso  gerarchico  al  Ministero  per  le  Infrastrutture  e  dei 
Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il T.A.R. sezione di Catania.

Taormina,  20  luglio  2021

Il comandante
Dott. Agostino Pappalardo

 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:anas.sicilia@postacert.stradeanas.it

